



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská 23

97101 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 471/3/Lo/06/2022

Zmluva číslo:

DOPORUCENIE!

V Trenčíne dňa : 30.06.2022

Dodacia lehota: do 31.07.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Sekáč SDS-Max široký 400/50	ks	1	17,990	17,9900 €
2	Páčidlo/Vyťahovač klincov, Páčidlo/Vyťahovač klincov,	ks	1	11,060	11,0600 €
3	Vrták vidiový SDS+ 6x260 4b	ks	1	1,710	1,7100 €
4	Kan. rúra DN 200x4,5x3000 mm	ks	1	32,300	32,3000 €
5	Emos-Kabel pred. 2m - 3z s vyp.	ks	1	3,990	3,9900 €
6	Emos-Kabel pred. 3m - 3z s vyp.	ks	1	6,710	6,7100 €
7	Hladítko 400x180 plastové	ks	1	4,580	4,5800 €
8	Hladítko 280x140x3mm ABS	ks	1	1,610	1,6100 €
9	Kľúče vidl.a prstienkové CV-ocel'6-32	sada	1	30,500	30,5000 €
10	Kľúče vidl.a prstienkové CV-ocel'6-32	sada	1	30,500	30,5000 €
11	Cement 25kg CEM III A 32,5R	ks	6	3,490	20,9400 €
12	Fúrik Cargo60 Bantam, Fe 60L	ks	1	53,640	53,6400 €
13	Hladítko 280x130mm nerez rovné	ks	1	4,290	4,2900 €
14	Naberačka Profi 180mm	ks	1	5,920	5,9200 €
15	Lyžica murárska oblá 160mm s gumen.ruk.	ks	1	4,490	4,4900 €
16	Lyžica nerez 80mm vymazávačka	ks	1	2,790	2,7900 €
17	Lyžica nerez 160 murárska	ks	1	3,290	3,2900 €
18	Vedro stavebné 20l čierne extraveľké	ks	1	3,290	3,2900 €
19	Cement 25kg CEM III A 32,5R	ks	4	3,490	13,9600 €
20	Pistoľ so spätným krokom	ks	1	3,730	3,7300 €
21	Chemická kotva Liquix Pro1 280ml	ks	1	9,270	9,2700 €
22	Sada stierka Japan-sada 4ks.ocel	ks	2	1,180	2,3600 €
23	Povrazok 1,7mmx50m žltý murársky	ks	1	1,790	1,7900 €
24	Meter rolovací RAXX Professional 5m	ks	1	4,490	4,4900 €
25	Vedro Baueimer 12l m . Ringbugel	ks	2	2,120	4,2401 €
26	Vedro stavebné 20l čierne extraveľké	ks	2	2,960	5,9201 €
27	Lyžica nerez 120mm s gum.rukoväťou	ks	2	2,690	5,3801 €
28	Meter LET'S DO IT 3m	ks	1	1,710	1,7100 €
29	Kefa ocel'ová, 4radová	ks	4	1,700	6,8002 €
30	Naberačka 160mm murárska ZN	ks	2	4,130	8,2601 €
	Spolu:				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská 23

97101 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 471/3/Lo/06/2022

Zmluva číslo:

V Trenčíne dňa : 30.06.2022

DOPORUCENIE!

Dodacia lehota: do 31.07.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
31	Štetka murárska 3015/816	ks	2	2,3300	4,6601 €
32	N-SPACHTLA ROH. 12x9,7x9,7	ks	1	5,9500	5,9500 €
33	Hladítko 280x130mm nerez rovné	ks	2	3,6400	7,2800 €
34	Hladítko 280x130mm nerez zub 8	ks	1	3,8100	3,8100 €
35	Hladítko Strend Pro Prem, 270x130, nerez	ks	1	6,2900	6,2900 €
36	Kladivo s vyťahovačom klincov	ks	1	7,4300	7,4300 €
37	Štetec plochý 81265 Ergo č.3	ks	2	4,8500	9,7001 €
38	Štetec plochý 81264 č.3,5ph	ks	1	4,9900	4,9900 €
39	Štetec zárohový Profi č.2,5ph Spoka	ks	2	2,9800	5,9600 €
40	Štetec zárohový Profi č.1,5ph spoka	ks	2	1,9500	3,9000 €
41	Štetec plochý 81265 Ergo č.1,5	ks	2	2,1500	4,3001 €
42	Štetec plochý 81265 Ergo č.2	ks	4	2,6900	10,7602 €
43	Násada na metlu 150cm	ks	2	2,1500	4,3001 €
44	Násada do metly 150cm	ks	1	2,6900	2,6900 €
45	Rukavice Tech gumené zelené, veľ. XI	ks	3	2,9900	8,9701 €
46	Vrták špirálový HSS pr.14,0mm 9,5 mm	ks	1	7,9800	7,9800 €
47	Páska lepiaca hnedá 48/66m	ks	6	0,8000	4,8002 €
48	Páska univ.zosilnená textil 48/50m	ks	1	3,1300	3,1300 €
49	Záves zam.jed.ZZJ 170-KOV	ks	1	2,2485	2,2485 €
50	Emos-Batéria GP 100AAAHC R03	ks	6	2,8900	17,3400 €
	Spolu:				434,00 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis